
                                                                                                                                                                                        

Uchwała Nr 147/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r.   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r.                 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) oraz § 11 pkt 4 i 11 Uchwały Budżetowej Powiatu 

Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku                                                              

z dnia 27 grudnia 2023 r. z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala,                

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 54 095,96 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

159 813 095,92 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 145 666 449,03 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 14 146 646,89 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 62 496,62 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 8 400,66 zł. 

 



2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62 496,62 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8 400,66 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

161 333 855,20 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 134 233 619,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27 100 236,03 zł. 

 

§ 3. 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

ogłoszeniu.  

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .............................................................. 

2) Emilia Agata Gąsecka ................................................ 

3) Wiesław Cienkowski .................................................. 

4) Robert Czyżewski ...................................................... 

5) Zbigniew Księżyk ...................................................... 


